РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.11.2013г. № 1011-п                                                                 п. Кутулик
О внесении изменений в

постановление мэра Аларского района

от  29.12.2012 г.  № 1080-п

«Об утверждении муниципальной
долгосрочной  целевой программы

«Снижение административных барьеров,
оптимизация и повышение качества
предоставления  государственных и
муниципальных услуг, в том числе
на  базе многофункционального центра
предоставления государственных
и муниципальных услуг в муниципальном
образовании «Аларский район»
на 2013-2015 годы»»
             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 г. №145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление мэра Аларского района от 29.12.2012 г. №1080-п «Об утверждении муниципальной  долгосрочной  целевой программы   «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления  государственных и  муниципальных услуг, в том числе  на  базе многофункционального центра  предоставления государственных и муниципальных услуг в муниципальном образовании «Аларский район»  на 2013-2015 годы»» (далее – Программа):
1.1. Раздел паспорта Программы «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования на весь период действия Программы – 0,0 руб., в том числе 2013г.- 0,0   тыс.руб., 2014г. – 0,0 руб., 2015г. – 0,0 руб., в том числе бюджет Аларского района  - 0,0 тыс.руб.».
1.2. Столбец «Источники и объем финансирования» мероприятий п. 7 «Приобретение мебели и оргтехники для организации предоставления   муниципальных услуг по принципу «одного окна» на базе многофункционального центра (МФЦ) Программы изложить в следующей редакции: «Объем финансирования : 2013г.- 0,0 руб., 2014г. – 0,0 руб., 2015г. – 0,0 руб; всего-0,0 руб».

2. Постановление мэра Аларского района от 29.12.2012 г. №1080-п «Об утверждении муниципальной  долгосрочной  целевой программы   «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления  государственных и  муниципальных услуг, в том числе  на  базе многофункционального центра  предоставления государственных и муниципальных услуг в муниципальном образовании «Аларский район»  на 2013-2015 годы»» с 1 января 2014 года считать утратившим силу.
3. Издательскому дому «Аларь» (Гончаренко В.В.) опубликовать настоящее постановление в газете « Аларь».

4. Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В.).
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра Аларского района  Аюшинова А.И.

И.о. мэра Аларского района                                                     Н.В. Стуканов